
12.05.2024 Adana Hipodromu - Kayıtlar (7. Yarış Günü asd)

1. Koşu
ŞARTLI 3,  2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1100m. Çim İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL

  
E.İ.D:1.05.20

1 EL VERDUGO 2y 60 SEM. KATI 47 1
2 ANCALAGON 2y 57 SUA. TOPÇU 43 1
3 GÖK BERK 2y 57 HAZ. KAYA 36 1
4 BELLAFINA 2y 55 TAH. KIRAN 34 1
5 LA TORMENTA 2y 55 GÜL. YANIK 43 1
6 RIO THE GLORY 2y 54 ABD. TEKİNALP 4
7 TAHİR CANN 2y 54 SEF. ÇIKMAZ 3
8 DEMİRGÜLÜM 2y 52 SÜL. ŞİRE 5
9 DIFFERENT ANGEL 2y 52 ESE. ÖKSÜZER 2
10 QUALITY LIFE 2y 52 ESE. ÖKSÜZER 4
11 SMART LATCH 2y 52 SUA. TOPÇU 2
12 WINDMANE 2y 52 MEH. YAŞARTEKİN 3
13 HIZLI GÖR 2y 52 HAK. BARIŞ 6
14 VICTORY MATRA 2y 55 MAH. KARAKEÇİ 48 1

2. Koşu
ŞARTLI 4,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL

  
E.İ.D:1.09.09

1 MY LITTLE GIRL 3y 58 SEM. KATI 76 213399
2 MYBOYTOMO 3y 58 SEM. KATI 78 464554
3 PATRICK WILDING 3y 58 GÜL. YANIK 58 722214
4 KABA RÜZGAR 3y 54 MUS. ASLAN 49 7-56412
5 KING CHARLIE 3y 54 CUM. AKGÖZ 44 38180-0
6 RUSHMORE 3y 54 V. HAK. KELEŞ 55 11-3752
7 RUTBAR 3y 54 HÜS. AKYAVUZ 58 765174
8 YAVUZERİM 3y 54 ALİ YAVUZ 15 8086
9 AKBUT 3y 52 HÜS. ERYILMAZ 24 965
10 ES GÜL HANIM 3y 52 BÜL. KOCAMAN 39 21-7473
11 MY JUILETTE 3y 52 A. CAN EKEN 50 5-45423
12 STELLA GIRL 3y 52 ZEY. ALTUNBAŞ 38 75-6086
13 DOĞAN UMUT 3y 54 EYY. ÜNLÜ 43 825858
14 TRAINER FATHER 3y 58 HAC. KAYA 37 534431
15 LOOK NEWS 3y 53 SIR. DEMİR 41 047561
16 GÜNÜN YILDIZI 3y 56 G. E İÇER 38 564-281
17 WINGLISS WIND 3y 54 MEH. YILDIZ 37 380563
18 MUKTADİR 3y 52 HAK. BAY 39 855334
19 GÜZTAY 3y 54 SIR. DEMİR 37 0-49418
20 THE PUISSANT 3y 52 YIL. ARİ 32 760625
21 HURRY UP 3y 54 SEL. ÜNLÜ 33 243104
22 SOUTH WARRIOR 3y 55 ABD. PARILDAR 39 917
23 BENİM GÜZEL KIZIM 3y 52 E. İNC. KESKİN 35 5-59355

24 INFANT GIRL 3y 52 A. SAM.
KARAMEHMET 24 540758

25 DEMOLITION MAN 3y 54 FED. KAHRAMAN 5
26 SON GLADYATÖR 3y 54 AHM. BARMAN 12 70-099
27 ANPAYTOO 3y 52 SAV. PAKSOY 7
28 MYSTERIOUS GIRL 3y 52 HAS. ULUCA 09
29 ZERO TO HERO 3y 54 B. BAL. BALKAROĞLU 6

30 SPRING BOY 3y 54 A. SAM.
KARAMEHMET

3. Koşu
Handikap 14/H2,  3 Yaşlı İngilizler, kg
2000m. Çim İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL

  
E.İ.D:2.01.87

1 FAST PILOT 3y 61 SAİ. ÖZTÜRK 50 342423
2 DOĞAN UMUT 3y 58,5 EYY. ÜNLÜ 43 825858
3 SONATO VIE 3y 58 M. TAH. AKSOY 44 9-56462
4 LE ROI DANSE 3y 57 G. E KARAÇALTI 42 3-44514
5 POWERFUL GIRL 3y 56,5 MAH. YARDIMCI 41 134334
6 STORM SWIFT 3y 56 BÜL. KOCAMAN 40 54368-8
7 MUKTADİR 3y 55,5 HAK. BAY 39 855334
8 STELLA GIRL 3y 55 ZEY. ALTUNBAŞ 38 75-6086
9 AGNODİS 3y 54 GİZ. ÇAKMAKOĞLU 36 32-6354
10 CANDİNO 3y 50 YIL. AKKIŞ 20 88606
11 END OF VANESSA 3y 50 İ. HAL. DEMİR 16 0-80858
12 DEMİR CİHAN 3y 50 DİD. ÖZBEK 12 9-70760
13 ES GÜL HANIM 3y 55,5 BÜL. KOCAMAN 39 21-7473
14 SOUTH WARRIOR 3y 55,5 ABD. PARILDAR 39 917
15 ELIYNZA 3y 55,5 OSM. İPEK 39 12607-0

16 LOVE GIRL 3y 55 A. SAM.
KARAMEHMET 38 1-08

17 TRAINER FATHER 3y 54,5 HAC. KAYA 37 534431
18 ŞİRİN KAN 3y 54,5 ŞEY. KARAKAN 37 790676
19 WINGLISS WIND 3y 54,5 MEH. YILDIZ 37 380563
20 GÜZTAY 3y 54,5 SIR. DEMİR 37 0-49418
21 LOOK NEWS 3y 53,5 SIR. DEMİR 41 047561
22 BENİM GÜZEL KIZIM 3y 53,5 E. İNC. KESKİN 35 5-59355
23 THE PUISSANT 3y 52 YIL. ARİ 32 760625
24 RIVER WIND 3y 51 MET. ARSLAN 30 876445
25 MISS CORDELIA 3y 51 ESE. ÖKSÜZER 30 976725
26 KURT REİS 3y 50,5 ÇAĞ. SEL 30 045344
27 BABA İSKENDER 3y 50 ABD. YAZAR 25 698970
28 KING KONTROL 3y 50 RAM. ÖZYİĞİT 19 089-607
29 SON GLADYATÖR 3y 50 AHM. BARMAN 12 70-099
30 MY ÇETİN KAYA 3y 50 BÜL. KOCAMAN 26 87-94



 

4. Koşu
ŞARTLI 4/Y2,  3 ve Yukarı İngilizler, 52,00 60,00 61,00kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL

  
E.İ.D:2.00.00

1 WHITE SPEAR 7y 62 HAY. YARDIMCI 93 414263
2 BLENDE RENDE 5y 59 M. CAH. MALKOÇ 87 8-31152
3 GOLD DESIGN (USA) 5y 59 ABD. TEKİN 91 1-44211
4 GÖKHAN BABAM 5y 59 HAS. AKBULUT 83 324185
5 CLYMORE 4y 58 TOL. KARTAL 72 355351
6 SIESTRA 5y 57 NEH. ORHON 62 119346
7 ANADOLU YILDIZI 5y 56 G. E İÇER 72 146473
8 QUEEN ISABELLE 4y 54 HAL. AKGÖBEK 44 287450
9 GLOWMANE 4y 53 SEF. ÇIKMAZ 43 570230
10 BLUE INFERNO 4y 52 CAH. DOĞAN 59 854597
11 EL MASTER 4y 52 M. NUR KILINÇ 37 236465
12 TARSUS RÜZGARI 4y 52 ZEY. ALTUNBAŞ 36 60-0478
13 KARA VETAR 6y 55 AYH. GİRAY 78 3678-75
14 ELSAN STAR 4y 54 RID. YAVUZEL 60 1327-72
15 SANTORINI 5y 53 İSM. HADİOĞLU 37 090649
16 RÜZGAR UĞUR 4y 54 MEH. ÇELİK 53 17-7725
17 AWESOME GHOST 4y 54 BÜL. KAPLAN 38 6873-00
18 ZİRKON 6y 55 MAH. KARAKEÇİ 70 75-0036
19 ALATA 7y 53 A. RIZ. PAKSOY 60 365766

5. Koşu
Handikap 17/H2,  3 ve Yukarı İngilizler, kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)274.000TL 2.)109.600TL 3.)54.800TL 4.)27.400TL

5.)13.700TL   
E.İ.D:1.24.53

1 SPAS 4y 63 HAY. KARAMAZI 83 15-1217
2 FATHER FERİT 4y 62 ÖME. YARDIMCI 81 251134
3 ARTICULO MORTIS 5y 62 MAH. TEKİNALP 80 3-05411
4 KING FURY 6y 62 MUR. BEKMEZCİ 78 55184-6
5 SHEIKH MURAT 4y 61,5 MUR. ER 80 351312
6 GOSPODIN 6y 61,5 İSM. ÇİZİK 79 026402
7 ANADOLU EDASI 5y 61 FEH. İLERİ 78 224135
8 JONAH HEX 5y 61 AHM. İSTANBULLU 78 534923
9 KARA VETAR 6y 61 AYH. GİRAY 78 3678-75
10 BERISHA 4y 60 SEL. ÜNLÜ 77 33330-1
11 SIRIUS BLACK 5y 58,5 GİZ. ÇAKMAKOĞLU 73 5-34259
12 KARSAMBAÇ 4y 56,5 HAK. MERDER 70 143314
13 GETTO 4y 56 A. RIZ. KÖSEALİ 69 841024
14 MADAM ORACLE 4y 53 EMR. KARAYEL 63 2-42687
15 ALATA 7y 52 A. RIZ. PAKSOY 60 365766
16 ELSAN STAR 4y 51,5 RID. YAVUZEL 60 1327-72
17 GOLDEN SIXTY 4y 50 FAT. GÜVEN 51 50512-0
18 LADY DESPINA 4y 50 YIL. ARİ 47 375-837

6. Koşu
Maiden/DHÖ,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL

5.)10.850TL   
E.İ.D:1.20.89

1 BABADENİZ 3y 57 MEH. DİLBER 58
2 BAY YAKUT 3y 57 S. SAD. BİÇER 23
3 BLACK EQUESTRIAN 3y 57 ŞER. ATLI
4 BÜYÜK YÜREKLİ 3y 57 İBR. ÇELİK 6
5 CUMALIKIZIK 3y 57 MEH. GÜNEŞ
6 DEVLETHAN 3y 57 UĞU. MİZAN 9
7 ESKİ KALELİ 3y 57 HAY. ELMA 5
8 ESYAŞAR 3y 57 ULA. ÖZDEN 64
9 GEL CİHANIM 3y 57 MEH. DİLBER 45
10 GREEN MILE 3y 57 İLH. TEKİNALP 32
11 HIZLI MEHMET 3y 57 MEH. DİRİK 3
12 KARAKENAN 3y 57 DİL. ELMA 09
13 KIR KATI 3y 57 MİT. KATI 0
14 KÜÇÜK BOZTEPE 3y 57 HAC. KANDEMİR
15 MAHMUDUNOĞLU 3y 57 FAİ. YILAN
16 NECMİ BABA 3y 57 U. Y ARDAHAN 2
17 RUN FOR YUNUS 3y 57 HAL. KATI
18 SAMSUNLU CAN 3y 57 MEH. DOĞAN 02
19 CERENOVA 3y 55 HAL. ŞİMŞEK
20 GÜZELÜZÜM 3y 55 NEB. DOĞAN
21 KIZIM EBRAR 3y 55 İSM. POLAT 05
22 KÜÇÜK EDA 3y 55 MEH. FELHAN 05
23 LAVİNYA GÜLÜ 3y 55 ALİ POLAT
24 MELOŞ CAN 3y 55 MEH. DEMİRKOL
25 NARLIK GÜZELİ 3y 55 KAD. FELHAN 07
26 NAZDARKIZI 3y 55 MEH. UÇAR 94
27 SAKARBAŞININPRE... 3y 55 AYH. ATALAN 46
28 SARI TEHLİKE 3y 55 H. HÜS. AYRANCI 07
29 UÇACAKSIN 3y 55 KUT. SAÇAN 63



 

7. Koşu
ŞARTLI 19/DHÖW,  4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL

5.)10.850TL   
E.İ.D:1.23.55

1 BEŞİRAĞA 4y 61 İBR. KAYA 30 533658
2 ALMAKAY 4y 60 ŞEV. KAPLAN 31 744233
3 PARLAKDEMİR 4y 60 CEN. KILIÇ 32 8-83442
4 RÜZGARKIRAN 4y 59 MET. ÇALDIRAN 32 674527
5 UMAY 4y 59 BEŞ. KAYA 31 426530
6 KARAKAŞMEMO 4y 58 TEV. CAN 30 562454
7 KIRAÇ KÖYLÜ 4y 58 FUA. KARATOPRAK 31 673232
8 GÖLGELİM 4y 54 SAL. SARIOĞLU 9 700-986
9 HÜR NEVA 4y 54 NAİ. GÜL 27 98-6656
10 KABAHAYDAR SULTANI 4y 54 İBR. KAYA 16 678497
11 ŞANS MELODİSİ 4y 54 C. KAY. ÖZASLAN 31 64600-0
12 YOLDAŞ GÜLÜ 4y 54 ABD. ŞITIL 35 354-537
13 DEMİR ŞÖVALYE 4y 58 HAS. TÜRKÖZ 31 059290
14 QUATRO 4y 56 ERK. ŞAHİN 27 580934
15 NATURALTAY 4y 56 YIL. ARİ 28 675536
16 SARPHAN 4y 56 A. FİR. KANATLI 20 8405
17 VALİDE TAY 4y 54 ÖZG. DAĞ 18 0050-80
18 BAHOR 4y 56 MAH. KARAKEÇİ 12 8-9056
19 KILIÇ KIZI 4y 54 TÜM. ULULAR 79

8. Koşu
Handikap 16/DHÖW/H2,  4 ve Yukarı Araplar, kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL

5.)12.000TL   
E.İ.D:1.20.89

1 GOLDEN KING 10y 63 KAA. GİRAY 70 2-65009
2 MUCİT TAY 5y 63 E. KAY. ERGİN 70 665462
3 ZEREF ŞAN 5y 62,5 SED. YILDIRIM 69 6-50944
4 RIZA BEY 5y 60,5 SUP. AKPİRİNÇ 65 045746
5 YAĞMUR GÜZELİ 5y 57,5 MUS. YARDIMCI 59 490945
6 UĞURLAR 5y 57 NEC. DEMİR 58 303127
7 DADY 5y 54,5 AHM. BABACAN 53 361741
8 TUĞBATAY 5y 51,5 SAM. KANDİL 47 444609
9 SON PARILTI 7y 51 HİL. KESKİN 46 2890-00
10 BAŞ AT 5y 50 KEN. BAŞBOĞA 42 408650
11 ULUSABA 5y 50 MÜS. ŞİMŞEK 44 024307
12 BERSUN ATEŞİ 8y 50 ŞÜK. POLAT 40 697366
13 GÜNDÜZBABA 7y 50 MÜS. ASLAN 38 0066-90
14 DEMİR HAZALIM 4y 50 SAB. DEMİR 39 577-585
15 ESENTEPE BEYİ 4y 50 İZZ. TÜRKÖZ 39 528709
16 ATHENA 4y 50 BÜL. KAPLAN 37 571984
17 ÇEÇAN ÇEÇAN 4y 50 M. EMİ. AKBALIK 37 371899
18 UMUT KIZI 4y 50 ŞEY. AKSOY 35 8700-90
19 ÇAKIRGÖZLÜM 4y 50 KUT. SAÇAN 34 788907
20 TİRYAKİ BEY 4y 50 MAH. AKBAŞ 32 89-2210
21 HİTİT GÜZELİ 5y 50 A. FİR. KANATLI 26 06797-6


